
御取引先各社　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  2023年 12月 15日

株式会社　三　柱

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間を冬季休業とさせていただきます。

年末年始休業期間：2023年 12月 28日(木)　～　2024年 1月 3日(水)

※2024年 1月 4日(木)より、通常通り営業となります。

休業中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

なお、至急のご連絡がある場合は下記にご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先

・営業部門　080-3595-5872（小野塚）

　　　　　　　　　　　・型枠関係　080-3589-9213（松　下）

　               　　　               ・総務部門　080-3590-7166（小　松）

以上


